
37155 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
района от 10 августа 2018 г.  
№ 413 «Об установлении расход-
ного обязательства муниципаль-
ного образования «Александров-
ский муниципальный район» 

Руководствуясь частью 2 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 11 части 1 статьи 16 Федерального закона 

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 10 августа 2018 г. № 413 «Об установлении 

расходного обязательства муниципального образования «Александровский 

муниципальный район» (далее — Постановление) следующие изменения: 

1.1. пункт 3 Постановления изложить в новой редакции: 

«3. Установить на 2019 год предельный объем финансирования расходного 

обязательства Александровского муниципального района в размере 

36,0 тыс.руб.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте www.aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района – председателя комитета по 

управлению имуществом и земельными отношениями. 

 

 

 
Глава муниципального района – 
глава администрации Александровского 
муниципального района         С.В. Богатырева 

  06.12.2019 754 

http://www.aleksraion.ru/

